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svarslovene af 1922. Regeringen indbyder Rigsdagens Med- 
lemmer til en fordomsfri Realitetsdrøftelse heraf. 

Vedrørende Lovgivningen i de sønder jydske Landsdele 
fastsætter Loven af 28. Juni 1920, at den Lovgivning, der 
var gældende før Genforeningen, fortsat skal forblive i Kraft 
undtagen i de Tilfælde, hvor særlige Love indfører de danske 
Lovregler. I Henhold dertil er der derefter ved et stort 
Antal særlige Love indført dansk Lovgivning, men Regeringen 
maa nu være af den Opfattelse, at den siden Genforeningen 
stedfundne Udvikling har gjort det naturligt, at dansk Lov- 
givning gennemføres i sin Helhed med udtrykkelig Frem- 
hæven af de forholdsvis faa Undtagelser, som det endnu maa 
anses 홢 for paakrævet at opretholde, hvorved der ogsaa vil 
opnaas en tiltrængt Overskuelighed med Hensyn til de gæl- 
dende Lovregler. Et Forslag om en saadan almindelig Ind- 
førelse af dansk Lovgivning i Sønderjylland vil derfor blive 
fremsat for Rigsdagen. 

Det i Henhold til Aftale mellem Regeringen og Rigsdagens 
Partier nedsatte sønderjydske Erhvervsudvalg har endnu 
ikke naaet at afslutte sit Arbejde, men en afsluttende Rede- 
gørelse fra Udvalget kan forventes i en nær Fremtid, hvorefter 
den vil blive fremlagt for Rigsdagen. 

Indenfor dansk Erhvervsliv har der som Resultat af de 
Bestræbelser, der baade i den offentlige og i den private 
Økonomi har været udfoldet, i Aar kunnet spores en glædelig 
Fremgang i Retning af øget Sundhed og Styrke. De nylig 
konstaterede store Tab indenfor en af Landets større Banker 
kan ikke afkræfte denne Kendsgerning, og der er Grund til 
at haabe, at den begyndende Bedring indenfor Erhvervslivet 
vil blive fortsat i den Tid, der kommer. 

For nogle af de i forrige Samling gennemførte Love om 
Kriselaan til Erhvervslivet er Forholdet det, at de bevilgede 
Laanebeløb allerede nu fuldt er udnyttet. Forslag om yder- 
ligere Bevilling vil i de Tilfælde, hvor det skønnes paakrævet 
og forsvarligt, snarest blive fremsat for Rigsdagen. 

Regeringens økonomiske Politik, der har til Hovedfor- 
maal at afpasse de offentlige Udgifter og dermed Skatte- 
byrderne i Forhold til Erhvervslivets Bæreevne, vil blive 
fortsat. De i de to forudgaaende Samlinger gennemførte 


